
Quand la passion, l’expérience,  
la flexibilité et le service se réunissent:  

VB Tools, une équipe à votre disposition!

Wanneer passie, kennis,  
flexibiliteit en service samenkomen.  
VB Tools, een team tot uw dienst!

ACTION  
SPÉCIALE

SPECIALE  
ACTIE
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Pont 2–colonnes symétrique et hydraulique avec mini base
Symmetrische, hydraulische vloervrije 2–palenhefbrug

Pont 2–colonnes symétrique, hydraulique, sans base
Symmetrische, hydraulische en vloervrije 2–palenhefbrug

Pont 2–colonnes symétrique, hydraulique, sans base
Symmetrische, hydraulische en vloervrije 2–palenhefbrug

Pont 2–colonnes symétrique, hydraulique, sans base
Symmetrische, hydraulische en vloervrije 2–palenhefbrug

Pont ciseaux prise châssis, base levée (Sans agréation)
Lage schaarhefbrug, lage hefhoogte (Zonder keuring)

4.2T

5T

4,2T

5T

3T

Support accessoires  
gratuit! Valeur €126

Gratis gereedschapsbakje! 
Waarde €126

Support accessoires  
gratuit! Valeur €126

Gratis gereedschapsbakje! 
Waarde €126

Support accessoires  
gratuit! Valeur €126

Gratis gereedschapsbakje! 
Waarde €126

Support accessoires  
gratuit! Valeur €126

Gratis gereedschapsbakje! 
Waarde €126

Livraison, installation et première agrégation comprise.
Levering, plaatsing en eerste keuring inbegrepen

Livraison, installation et première agrégation comprise.
Levering, plaatsing en eerste keuring inbegrepen

Livraison, installation et première agrégation comprise.
Levering, plaatsing en eerste keuring inbegrepen

Livraison, installation et première agrégation comprise.
Levering, plaatsing en eerste keuring inbegrepen

Livraison, installation et première agrégation comprise.
Levering, plaatsing en eerste keuring inbegrepen

Livraison et installation comprise.
Levering en plaatsing inbegrepen

4T

Pont 2–colonnes symétrique et hydraulique avec mini base
Symmetrische, hydraulische 2–palenhefbrug met minidrempel

Spécial pour  
voiture electrique

Speciaal voor 
elektrische  

auto’s

EE–62B.42T.E
€3.859 

€3.790

EE–62B.50T.E
€5.035 

€4.783

EE–6214EKZ
€5.443 

€4.899

EE–MR30
€2.965 

€2.654

EE–62C.50T.E
€5.369 

€5.090

EE–62C.42T.E
€4.294 

€3.990
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Table elevatrice 1t. (Sans agréation)
Heftafel 1t. (Zonder keuring)

Appareils de géometrie 3D HD
3D HD wieluitlijntoestel

Table elevatrice 1.2t. (Sans agréation)
Heftafel 1.2t. (Zonder keuring)

4T

Pont 4 colonnes 5 T, chemin de roulement plat de 5m20
Vierpalenbrug 5T, voor wieluitlijner Van 5m20

5T

3T

Pont ciseaux 3T prise chassis
Schaarbrug, chassisopname, 3.0T, vloerinstallatie

Pont 4 colonnes 4T, chemin de roulement plat de 4m80
Vierpalenbrug 4T, vlakke rijbanen van 4m80.

+
€16.490 

€19.069

EE-6501V2
€5.525 

€5.249

EE-6435V2.B.52L.50T
€9.071 

€8.490

EE–MS10
€3.122 

€2.616

EE–MS12M
€4.627 

€3.972

COEOS 700 HD
€9.998 

€8.490

EE-6435V2.S.48L.40T 
€7.057 

€6.790
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Démonte pneus semi-automatique, monophasé
Half-Automatische bandendemonteerder, monofasig

Démonte pneus automatique avec assistant, monophasé
Automatische bandendemonteerder met hulp arm, monofasig

Démonte pneus automatique, monophasé
Automatische bandendemonteerder, monofasig

Livraison, installation et mise en service comprise.
Levering, plaatsing en indienststelling inbegrepen

Livraison, installation et mise en service comprise.
Levering, plaatsing en indienststelling inbegrepen

Livraison, installation et mise en service comprise.
Levering, plaatsing en indienststelling inbegrepen

Livraison, installation et mise en service comprise.
Levering, plaatsing en indienststelling inbegrepen

Démonte–pneus super–automatique bras d’appoint  
à fonction combinée et fonction Lever–No–Lever

Super automatische bandendemonteerder 
met hulparm en Lever–No–Lever functie

TALOS 110
€1.588 

€1.350

TALOS 210 PLUS
€2.812 

€2.390

SX 228 I PRO LNL
€7.198 

€6.890

TALOS 210
€1.988 

€1.690
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Equilibreuse motorisée avec pige de mesure auto 3D
Wielbalancer motoraangedreven en automatische meetstaaf

Canon d’air comprimé
Luchtkanon

Equilibreuse automatique monophasé– 3D 
Pédale de frein mécanique – Start–Stop automatique

1-Fasige automatische wielbalanceerder – 3D –  
Mechanisch rempedaal – Automatische start–stop

Equilibreuse automatique monophasé – 3D 
Pédale de frein mécanique – Start-Stop automatique

1-Fasige automatische wielbalanceerder – 3D –  
Mechanisch rempedaal – Automatische start-stop

LIQUIDATION
OP=OP

HELIOS 5100
€1.871 

€1.590

FA–V558.G4.ULK
€5.031 

€4.039

AE-TALOS YCB-800
€192  

€139

HELIOS 8100
€2.929 

€2.490
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Reglophares mobile 
Mobiele lichtregelaar

Appareil de climatisation automatique 
Automatisch airco vulstation

Reglophares mobile avec laser centreur et laser d’alignement
Mobiele lichtregelaar met centreerlaser en aligneerlaser

Purgeur de freins (5–20 L) avec fonction  
d’aspiration électrohydraulique intégrée

Remontluchter (5 – 20 L) met geïntegreerde  
elektrohydraulische zuigfunctie

TEC–2505/L2
€1.693 

€1.546

ECK–NEXT HFO
€3.214 

€3.053

ECK–NEXT R134A
€3.007 

€2.857

STIERIUS–3–0248
€945 

 €899

TEC–12799
€3.374 

€3.199
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Cric 2T En alu
Krik 2T in alu

Rotissoire mobile pivotante 360 degrés cap. 1T  
Kantelbrug 360° kantelbaar, capaciteit 1t

Sableuse 630 x 530 x 480 mm
Zandstraalcabine 630 x 530 x 480 mm

Cric 2T
Krik 2T 

Cric pneumatique 2T
Pneumatische Krik 2T

Support moteur 500 kg  
Motorsteun 500 kg

LIQUIDATION
OP=OP

LIQUIDATION
OP=OP

LIQUIDATION
OP=OP

LIQUIDATION
OP=OP

LIQUIDATION
OP=OP

LIQUIDATION
OP=OP

T820010L
€261

 €199

TAL15003
€1.080  
€999

TRG4092
€128 

 €119

TW05001
€76 

 €72

TRA1813
€324 

 €239

T820028 
€268 

 €219
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Système ADAS, pour le réglage des caméras et capteurs 
ADAS–systeem, voor het regelen van caméra en sensoren

CONNEX® DIGITAL ADAS, le système révolutionnaire fabriqué par Brainbee, est très 
simple et facile à utiliser, ce qui permet à tous les garages d’entretenir les systèmes 
ADAS. Avec le système numérique (sans cible) TARGETLESS (breveté), aucun panneau 
supplémentaire n’est requis.

C’est une technologie sans cible brevetée de Brainbee targetless l’élément central du 
système. La polyvalence du panneau numérique permet d’adapter l’écran à n’importe 
quel protocole présent ou futur des constructeurs automobiles

CONNEX® DIGITAL ADAS, het revolutionaire systeem van Brainbee, is zeer eenvoudig en 
gebruiksvriendelijk, waardoor elke garage onderhoud kan plegen aan ADAS-systemen. 
Met het TARGETLESS (gepatenteerde) digitale (targetless) systeem zijn geen extra 
panelen nodig. 

Brainbee’s gepatenteerde doelloze technologie is het centrale element van het systeem. 
De veelzijdigheid van het digitale paneel maakt het mogelijk om het scherm aan te 
passen aan elk huidig of toekomstig protocol van autofabrikanten.

•	 Digital Adas 2.0
•	 Connex BT
•	 Rim Self-Centering Clamp
•	 Activation Start
•	 Database 12
•	 FCA 12
•	 P.U.K.
•	 BODY SPECIALIST
•	 TOWBAR
•	 DIGITAL ADAS
•	 FONCTION TUTOR
•	 20 Tokens Dacia/Renault

•	 Digital Adas 2.0
•	 Connex Smart
•	 Nexus 3.0
•	 Rim Self-Centering Clamp
•	 Activation Start
•	 Database 12
•	 FCA 12
•	 P.U.K.
•	 BODY SPECIALIST
•	 TOWBAR
•	 DIGITAL ADAS
•	 FONCTION TUTOR
•	 20 Tokens Dacia/Renault

À partir de l’outil de diagnostic, il est possible 
d’activer la communication entre l’outil Re-
motePROet le centre d’assistance à distance, 
afin de gérer par chat l’opération demandée. 
Quelques étapes et le service est terminé.
Lorsqu’il convient, pour des raisons d’inex-
périence ou de commodité pour l’opérateur 
concerné, de laisser l’activité se faire directe-
ment par l’équipe de spécialistes du programme 
RemotePRO.

Vanuit de diagnosetool is het mogelijk om de 
communicatie tussen de RemotePRO-tool en 
het hulpcentrum op afstand te activeren om 
de gevraagde operatie via chat te beheren. Een 
paar stappen en de service is compleet.
Wanneer het om redenen van onervarenheid of 
gemak voor de betrokken operator gepast is om 
de activiteit rechtstreeks te laten uitvoeren door 
het team van specialisten in het RemotePRO-
programma.

PACK-ADAS 2.0 SM
€22.647 

€14.438

PACK-ADAS 2.0 BT
€24.429 

€16.491

REMOTE PRO
€2.540 

€2.286



9

•2 Cv
•Réservoir/Tank 50 L

•Débit/Debiet 170 l/min
•8 bar

•1 x 220 Volt

•3 Cv
•Réservoir/Tank 150 L

•Débit/Debiet 350 l/min
•10 bar

•1 x 220 Volt

•3 Cv
•Réservoir/Tank 100 L

•Débit/Debiet 330 l/min
•10 bar

•1 x 220 Volt

Compresseur à piston
Zuigercompressor

Compresseur à piston
Zuigercompressor

Compresseur à vis 
Schroefcompressor

Compresseur à piston
Zuigercompressor

Compresseur à piston
Zuigercompressor

Compresseur à vis avec secheur
Schroefcompressor met droger

•5.5 Cv
•Réservoir/Tank 270 L

•Débit/Debiet 600 l/min
•10 bar

•3/230 ou/of 3/400

•10 Cv
•Réservoir/Tank 270 L

•Débit/Debiet 840 l/min
•10 bar

•Silencieux/ 
Geluidgedempt 70 db

•3 x 380 Volt

•8 Cv
•Réservoir/Tank 270 L

•Débit/Debiet 726 L/min
•10 bar

•Silencieux/ 
Geluidgedempt 70 db

•3 x 380 Volt

STRATOS 50
€253 

 €229

AB 150/348
€818 

 €716

LS 8/300 
€4.694 

€3.990

LS D 10/300
€5.565 

€4.730

AB 300/598
€1.460 

€1.314

AB 100/348 
€667 

 €599
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Recuperateur d’huile par gravité – 90 L
Olieopvangbak door zwaartekracht – 90 L

Bac de récupération d’huile 90 L, par gravité et aspiration
Olieopvangbak 90 L, door zwaartekracht en opzuiging

Unité mobile pour la distribution d’huile – Enrouleur 7 m
Mobiele unit voor oliedistributie – Haspel 7 m

Unité mobile pour la distribution d’AD BLUE – Compteur digital
Mobiele unit voor AD BLUE distributie – Digitale teller

LIQUIDATION
OP=OP

Recuperateur d’huile par gravité et aspiration – 90 L
Olieopvangbak door zwaartekracht en opzuiging – 90 L

Collecteur d’huile pneumatique 24 L
Pneumatische olieopvangbak 24 L

ER2202
€488 

 €439

ER1205
€874 

 €752

NK1103
€1.114 

€1.010

UK3105
€1.490 

€1.299

ER1101
€390 

 €351

ER1204
€682 

 €579
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Gonfleur de pneu 
Bandenblazer

Gonfleur de pneu 
Bandenblazer

Gonfleur AIRFORCE MK4
Bandenblazer AIRFORCE MK4

Gonfleur de pneu 
Bandenblazer

Régulateur de filtre
Filter regulator

Jauge numérique de pression des pneus et de profondeur  
de bande de roulement 3-en-1

3-in-1 Digitale bandenspannings- nn profieldieptemeter

QUBE9
€408 

 €359

DTI08
€69 

 €63

PCL-AFG4H04
€81 

 €75

PCL-DTPG7
€24 

 €21

ATC6
€52 

 €42

AITH08
€56 

 €50
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Octopuller avec accessoires
Octopuller met toebehoren

Soudeuse plastique
Kunststof laspost

GYSMART GLUE PULLING KIT

Sytème de tirage Multipad
Multipad treksysteem

Équerre de tirage
Trektoren

GPR - GLUE PULLING REPAIR PRO KIT

MWM–34135
€334 

 €300

GYS-070974
€457 

 €338

GYS-076051
€2.386 

€1.790

GYS-080317
€1.110  
€739

GYS-077379

€1.234  
€999

MWM–31350
€412 

 €361
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SPIDER LIFT 3t

Sécheur infrarouge 3 x 1000 W
Infrarooddroger 3 x 1000 W

Pompe hydropneumatique 700bar
Hydropneumatische pomp 700bar

UP TO PAINT 3t

Sécheur infrarouge 8 x 1500 W
Infrarooddroger 8 x 1500 W

ELECTRO POWER  
Kit complèt
Complete kit

NOUVEAU
NIEUW

NOUVEAU
NIEUW

ALPHA EQUIPMENT® ALPHA EQUIPMENT®

Sécheur infrarouge 2 x 1000 W 
Infrarooddroger 2 x 1000 W

Sécheur infrarouge 3 x 1000 W
Infrarooddroger 3 x 1000 W

Unité mobile d’aspiration des gaz de soudure 3 x 230 V 
Mobiele lasdampafzuiging 3 x 230 V

Nettoyeur de pistolet Eau/Solvent
Water/Solvent pistoolreiniger

LIQUIDATION
OP=OP

LIQUIDATION
OP=OP

KALYTOS 2000
€514 

 €459

TLA-IR-3.1C
€4.574 

€3.653

SMOBIPLUS-M
€3.908 

 €3.712

UNIC–35TS
€4.127 

 €3.714

TLA-IR-4.2C-AUTO
€7.356 

€5.875

KALYTOS 3000
€984 

 €725
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Pont prise sur roues 3,5T, hauteur 1,3m
Brug wielopname 3,5T hoogthe 1,3m

ERGO LIFT 1000 ROLL + WHEEL KIT 3.2T

QUICK LIFT L520E + HYDRAULIC OILr 

Pont prise sur roues ou bas de caisse, hauteur 1m
Brug wiel of chassis-opname 3,5T ,hoogthe 1m

HANDLING JACK AUTO ROLL 1.55m/1.2T

SPOT LIFT EASY

HLW-17o
€12.485 

€11.236

GYS-076792
€8.026 

€5.440

GYS-062184
€2.610 

€1.749

GYS-064843
€2.427 

€1.693

GYS-063839

€1.049  
€732

HLT-13o
€11.485 

€10.336
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GYSPOT 2600  
Appareil de débosselage 2600 A – Pistolet automatique

Uitdeuktoestel 2600 A – Automatisch pistool

GYSPOT PRO 230  
Appareil de débosselage 3800 A – Pistolet automatique et manuel

Uitdeuktoestel 3800 A – Automatisch en manueel pistool

PROLINER ARC PULL 200  
Set de débosselage Aluminium – 200 A

Uitdeukset Aluminium – 200 A

GYSPOT 3902  
Appareil de débosselage 3500 A – Pistolet automatique

Uitdeuktoestel 3500 A – Automatisch pistool

PROLINER PRO 230  
Set de débosselage 3800 A – Pistolet automatique et manuel

Uitdeukset 3800A – Automatisch en manueel pistool

SPEEDLINER PRO 230 V2  
Set de débosselage 3800 A – Pistolet automatique et manuel

Uitdeukset 3800 A – Automatisch en manueel pistool

GYS-052208
€516 

 €328

GYS-052178
€1.064 
 €707

GYS-065260
€3.721 

 €2.474

GYS-074446
€3.398 

 €2.259

GYS-035799
€1.857 

 €1.236

GYS-052215
€846 

 €562
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SPEEDLINER PREMIUM ARC PULL 200 V2 
Set de débosselage aluminium 200 A – Pistolet automatique 

Aluminium uitdeukset 200 A – Automatische pistool

DRAW ALIGNER PRO  
Équerre de tirage 

Trekbeugel

Découpeur plasma EASYCUT 25
Plasmasnijder EASYCUT 25

SPEEDLINER PREMIUM PRO 230 + ARC PULL 200 V2  
Set de débosselage aluminium et acier 

Aluminium en staal uitdeukset

GYSDUST EXTRACTOR
Aspirateur pneumatique de poussières de ponçage ATEX

Pneumatische stofzuiger ATEX

Coffret verin hydraulique 10T PRO
10T PRO hydraulische cilinderbox

GYS-073999
€5.347 

 €3.560

GYS-069244
€1.806 

 €1.200

GYS-065543
€754 

 €513

GYS-057449
€617 

 €410

GYS-071353
€1.275 
 €942

GYS-073975
€7.409 

 €4.925
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GYSDUCTION AUTO MECA +  
Appareil à induction

Inductie toestel

GYSPOT INVERTER 100 R.C  
Soudeuse par points de type inverter refroidie par air soufflé

Luchtgekoelde puntlasmachine van het type inverter

PACK GYSPOT INVERTER PTI.G – 400 V  
Soudeuse par points de type inverter refroidie par eau
Watergekoelde puntlasmachine van het type inverter

GYSDUCTION AUTO COMPLETE
Appareil à induction

Inductie toestel

Pack GYSPOT INVERTER BP.LG – 400 V  
Soudeuse par points de type inverter refroidie par eau
Watergekoelde puntlasmachine van het type inverter

GYSPRESS PREMIUM 10T PUSH-PULL  
Riveteusse hydro–pneumatique autonome
Autonome hydropneumatische klinkhamer

GYS-056961
€2.080 

 €1.383

GYS-022317
€8.332 

 €6.620

GYS-068001
€15.020 

 €11.934

GYS-077065
€5.227 

 €3.495

GYS-023499
€13.034 

 €10.356

GYS-053380
€1.933 

 €1.285
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E1 GYS AUTO E3 GYS AUTO

MONOGYS 250-4CS 

SMARTMIG 162
Machine à souder avec manodétendeur, bobine de fil et casque à souder

Lasapparaat met drukregelaar, draadspoel en lashelm

SMARTMIG 182
Machine à souder avec manodétendeur, bobine de fil et casque à souder

Lasapparaat met drukregelaar, draadspoel en lashelm

POWERDUCTION 10R
Appareil à induction – 1200 W

Inductietoestel – 1200 W

GYS-075122
€2.540 

 €1.688

GYS-062504
€834 

 €593

PACK–033184
€1.149 
 €764

GYS-020368
€1.966 

 €1.450

PACK–033160
€826 

 €558

GYS-075160
€3.721 

 €2.790
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GYSMI 160P – Avec valise et accessoires
GYSMI 160P – Met koffer en toebehoren

PROTIG 200 AC/DC – Avec accessoires (TIG26DB-4m)
PROTIG 200 AC/DC – met toebehoren (TIG26DB-4m)

KRONOS 320T – avec accessoires
KRONOS 320T – met toebehoren

MULTIPEARL 210-2 - Avec accessoires
MULTIPEARL 210-2 - met toebehoren

Nettoyeur haute pression eau froide – 510 Bar
Koud water hoge drukreiniger – 510 Bar 

Nettoyeur haute pression eau froide – 510 Bar
Koud water hoge drukreiniger – 510 Bar 

LIQUIDATION
OP=OP

LIQUIDATION
OP=OP

GYS-078734
€3.012 

 €2.139

GYS-030077
€311 

 €221

MPX 160 C
€574 

 €449

MPX 160 CK
€719 

 €535

GYS-068742
€1.443 
 €996

GYS-065093
€1.631 

 €1.158
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GYSFLASH 4.12
Entretien des batteries 

Batterij onderhoud

GYSFLASH 18.12 PL
Entretien des batteries 

Batterij onderhoud

GYSFLASH 100.12 HF
Chargeur inverter 

Inverter lader

GYSFLASH 6.24
Entretien des batteries 

Batterij onderhoud

GYSFLASH 50.12 FV
Chargeur inverter 

Inverter lader

Pack GYSFLASH CNT 1 (101.12 CNT)
Chargeur inverter + chariot + accessoire (complet)

Inverter lader + kar + toebehoren (compleet)

LIQUIDATION
OP=OP

LIQUIDATION
OP=OP

GYS-029422
€82 

 €53

GYS-026926
€234 

 €166

GYS-029071
€920 

 €653

GYS-068117
€2.011 

 €1.290

GYS-026056

€834 
 €593

GYS-029460
€104 
 €69
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GYSFLASH 102.12 HF
Chargeur inverter 

Inverter lader

GYSFLASH 103.24 CNT (5 M)
Chargeur inverter aussi pour Lithium

Inverter lader ook voor Lithium

BATIUM 15.12
Chargeur de batteries

Batterijlader

GYSFLASH 121.12 CNT
Chargeur inverter aussi pour Lithium

Inverter lader ook voor Lithium

Artic 400
Entretien des batteries 

Batterij onderhoud

NEOSTART 620
Chargeur/démarreur de batteries

Acculader/starter

GYS-029606
€1.006 
 €714

GYS-025684
€1.322 
 €939

GYS-024519
€174 

 €123

GYS-025288
€525 

 €344

GYS-029583
€67 

 €43

GYS-026971
€1.210 
 €859
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GYSPACK 750
Démarreur autonome

Autonome starter

STARTPACK 12.24 CI
Démarreur autonome 12/24V

Autonome starter 12/24V

Booster lithium NOMAD POWER PRO 12 XL

GYSPACK PRO 800
Démarreur autonome

Autonome starter

STARTPACK PRO 12.24 CI
Démarreur autonome 12/24V

Autonome starter 12/24V

STARTRONIC HYBRID 950
Booster sans batterie
Batterijloze booster

GYS-026179
€466 

 €302

024991
€1.072 
 €775

GYS-025912
€616 

 €388

026117
€397 

 €274

028920
€1.719 

 €1.234

068759
€509 

 €338
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Testeur de batterie NBT200
Batterijtester NBT200

Convertisseur PSW 1502W – 12 V
Omvormer PSW 1502W – 12 V

Booster sans batterie GYSCAP 24 V
Booster zonder batterij GYSCAP 24 V

Convertisseur PSW 2002W – 12 V
Omvormer PSW 2002W – 12 V

Chargeur BATIUM 25.24X
Lader BATIUM 25.24X

Testeur de batterie PBT550
Batterijtester PBT550

GYS-024168
€69 

 €45

067370
€345 

 €230

GYS-028944
€1.632 

€1.163

GYS-024830
€549 

 €390

067394
€475 

 €316

024199
€226 

 €160



Set de 4 colonnes mobiles sans fils
Set van 4 mobiele wireless kolommen

 Cric de fosse 20t, course 750mm commande pneumatique
Pitkrik 20t, slag 750 mm pneumatische bediening 

Compteur de particules fines 
Roetdeeltjesteller 

Ce catalogue est exclusivement réservé aux professionnels. Les prix men-
tionnés sont hors TVA. Ils ne sont pas impératifs et peuvent être changés à 
chaque instant sans avis préalable. Les photos sont illustratives et non con-
tractuelles. Prix valables du 10 octobre jusqu’au 31 janvier 2024. 

Uitsluitend bestemd voor de vakman. De vermelde prijzen zijn zonder BTW. 
Zij zijn niet bindend en kunnen op elk moment zonder voorafgaandelijk 
bericht gewijzigd worden. De foto’s zijn illustratief en worden zonder verbin-
tenis gegeven. Aanbiedingen zijn geldig vanaf 10 october t.e.m 31 january 
2024.

Distributed by:

Rue Pré du Pont 25B 
1370 Jodoigne 
Tel. +32 10 39 51 50  
Fax +32 10 46 02 78
www.vbtools.be 
info@vbtools.be

8T

Sans câbles, sur batteries! / Zonder kabels, op batterijen!

HDM8-4
€23.701 

 €20.761

PL-P-PH-L 20/750
€6.929 

 €5.890

PMU 400
€8.016 

 €5.390

HDM10-4
€29.051 

 €25.400

10T

Jusqu’à épuisement du stock
Tot de voorraad strekt


